

Elbæk Plantage ApS

Kvievej 72

6823 Ansager

CVR-nr. 30807812

Årsrapport for 2022

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2023

Niels Haahr Larsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elbæk Plantage ApS Kvievej 72 6823 Ansager
Telefon	25212007
CVR-nr.	30807812
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	John Uhd Steen Løvendahl Elbæk, Direktør Niels Haahr Larsen Hans Ingemann Knudsen Steffen Melchiorson
Direktion	Steen Løvendahl Elbæk
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Nodre Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i skovbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 28.225, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 7.126.880, og en egenkapital på kr. 6.166.449.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		39.151	91.589
Driftsresultat		<u>39.151</u>	<u>91.589</u>
Finansielle omkostninger		-5.536	-4.707
Resultat før skat		<u>33.615</u>	<u>86.882</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-5.390</u>	<u>-18.678</u>
Årets resultat		<u>28.225</u>	<u>68.204</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.225</u>	<u>68.204</u>
Resultatdisponering		<u>28.225</u>	<u>68.204</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Plantagen		6.650.000	6.650.000
Materielle anlægsaktiver		<u>6.650.000</u>	<u>6.650.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.650.000</u>	<u>6.650.000</u>
Andre tilgodehavender		6.144	0
Periodeafgrænsningsposter		2.908	2.856
Tilgodehavender		<u>9.052</u>	<u>2.856</u>
Likvide beholdninger		<u>467.828</u>	<u>458.610</u>
Omsætningsaktiver		<u>476.880</u>	<u>461.466</u>
Aktiver		<u>7.126.880</u>	<u>7.111.466</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Reserve for opskrivninger		5.563.400	5.563.400
Overført resultat		393.049	364.824
Egenkapital		6.166.449	6.138.224
Hensættelser til udskudt skat		937.200	939.400
Hensatte forpligtelser		937.200	939.400
Gæld til banker		0	250
Selskabsskat		5.590	14.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.641	18.914
Kortfristede gældsforpligtelser		23.231	33.842
Gældsforpligtelser		23.231	33.842
Passiver		7.126.880	7.111.466
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	210.000	5.563.400	364.824	6.138.224
Årets resultat			28.225	28.225
Egenkapital 31-12-2022	210.000	5.563.400	393.049	6.166.449

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.390</u>	<u>18.678</u>
	<u>5.390</u>	<u>18.678</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.